
2016/2017  Studentský parlament Gymnázia Bohumila Hrabala v Nymburce  9.6.2017 

1 
 

 

19. zasedání SPGN 

Přítomni 1PB, 3TA, 3TB, 4KB, 1A, 6XA, 6XB, 7MA 
(8 – parlament není usnášeníschopný) 

Nepřítomni (omluveni):  
Nepřítomni (neomluveni): 1PA, 2SA, 2SB, 4KA, 5QA, 5QB, 2A, 7MB, 3A 
 
Program: 

1) Stanovy a hlasovací řád 

 Připomínky k současnému znění, oprava nepřesných formulací, atp. 

 Hlasování o schválení nových stanov a hlasovacího řádu proběhne při příštím 
zasedání v přítomnosti p. Kuhna 

2) Zhodnocení EDISONu 

 Akce se vydařila, a to i včetně veškerého doprovodného programu 
3) Soutěž ve skládání Rubikovy kostky 

 Proběhne v pondělí 26.6. o velké přestávce v uč. č.7 
4) Vítání studentů 

 Proběhne v úterý 5.9. o 3. vyuč. Hodině na školním dvoře 

 Sháníme 2 prostěradla a dobrovolníky, kteří by je nabarvili 
5) Veletrh mimoškolních aktivit 

 Proběhne v úterý 5.9. o 4. vyuč. hodině ve vestibulu školy 

 Akce je určena pro studenty prim a prvních ročníků 
6) Zakončení školního roku 

 Proběhne ve čtvrtek 29.6. o 3. vyuč. hodině na školním dvoře 

 Sháníme dobrovolníky na přípravu během 2. vyuč. hodiny 
 

 

 

Další zasedání proběhne 16. 06. 2017 

Zápis ze zasedání bude rozeslán na všechny e-maily v databázi a bude k dispozici k nahlédnutí na 

nástěnce SPGN a na stránkách školy.                            Zapsal: Martin Novotný, 6XB 


